
KRPA-160278-19/ČJ-2024-0000MN-S PCROOETRpo 88508803
výtisk č. 1
Početlistů: 5
Přílohy: -

SMLOUVA ODÍLO

ČI.I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

PO BOX 1151, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejnýeh zakázek
Tel.: 974 823 250-4
Fax: 974 823 257
e-niail: krpa,ovz,evidence@pci'.cz
dále jen ,,objednatel"

a

2,
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

EV SOLUTIONS s,r.o.
Semiee 323, 289 17
058 32 365
CZ058 32 365
panem jednatelem spoleČnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 271 641
MONETA MONEY BANK
222237230/0600

1ukas.kettner@ev-solutions,cz

...

uzavírají,

na základě Rozhodnutí o yýběru nabídky č. j.: KRPA-301937-9/ČJ-2024-0000VZ-Z ze dne 5.
11. 2024 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 6, 27 písmeno b) a § 31
zákona č. 166/2023 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu s
ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, (dále
jen ,,občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo,



Čl. [].
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podn:tínek v ní sjednaných: zpracování
projektové dokumentace, zřízení samostatného odběrného inísta a instalace nabíjecí
stanice pro nabíjení dvou elektromobilů současně, vČetně úpravy okolí nabíjecí stanice
(obloŽení stěny a okna v blízkosti nabíjecí stanice nehořlavým obkladem) a pojezdové
plochy cIvora v prostoru, kde bude nabíjecí stanice instalována. Nabíjecí stanice bude
umístěna v objektu OSNM KŘP hl. m. Prahy, U Invalidovny 499/1, Praha 8.

1. Realizace zakázky bude provedena na základě schválené projektové dokumentace.

2. Projektovou dokunientaci zpracuje zhotovitel, nebot' tato byla součástí zadávacích
podmínek.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce dle této SOD budou realizovány za plného
provozu objektu. Zhotovitel je povinen tento požadavek objednatele respektovat a plně
se niu podřídit. Zhotovitel ke dni předání staveniště předloží harmonograní prací, který
lze po vzájemné dohodě operativně upravovat.

4. Činnosti související s realizací stavebních prací:

Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další
činnosti související s realizací stavebních prací, a to zejména:

" zajistit a provést všeclma opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení předmětu díla

· zajistit průběžný a konečný úklid stavby a odstranit zařízení staveniště ke dni předání a
převzetí díla objednatelem

· zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí

· zajistit bezpečnou manipulaci s odpady

· zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy

· přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a
ochrany životního prostředí

· zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parainetrů díla

· zpracovat zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o
shodě.



Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Nabídková cena:

Zpracování projektové dokuinentace, zřízení samostatného odběrného místa a instalace
nabíjecí stanice pro nabíjení dvou elelctromobilů současně, včetně úpravy okolí nabíjecí
stanice (obložení stěny a okna v blízkosti nabíjecí stanice nehořlavým obldadem) a
pojezdové plochy dvora v prostoru, kde bude nabíjecí stanice instalována, Nabíjecí stanice
bude umístěna v objektu OSNM KŘP hl. m. Prahy, U Invalidovny 499/1, Praha 8.

Celková cena bez DPH 149 900,-KČ
DPH 31 479,-Kč
Celková cena včetně DPH 181 379,-KČ

Cena: 181 379,-KČ včetně DPH

(Slovy stoosnzdesátjednatisíctřistasedmdesátdevět Korun českých)

2. Nabídková cena je cenou maxiniální,

3. Místem plnění je objekt Iů'ajského ředitelství policie hl. m. Prahy, U hlva]idovny 499/1,
Praha 8

4. Dohodnutou cenu (čl. III. odst. 1) gai'antuje zhotovitel po celou dobu plnění zakázky.

- Cena je stanovena na základě oceněného položkového rozpočtu prací a dodávek, které
jsou specifikovány v cenové nabídce zaslané zhotovitelem.

- Zhotovitel podpisem této smiouvy potvrzuje, že se v plnéin rozsahu seznámil s povahou
a předmětem díla a jsou mu znáiny veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornýini znalostmi, které
jsou k provedení předmětu díla nezbytné.

- Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily
provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předaní objednateli.

- Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či
dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané projektové
dokumentaci.

- Prohlašuje také, Že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce a materiál, jejichž
provedení a použití by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.

5. Dílo bude předáno do 9. prosince 2024



Čl. IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") až po předání a převzetí
dílčích plnění zadavateli.

4. Splatnost faktury je mininiálně 30 dní po převzetí díla objednatelein za předpokladu, že
faktura byla doručena do pěti kalendářních dnů od jejího vystavení. Konečná faktura bude
vystavena do patnácti dnů po vzniku práva fakturovat, tj. po předání díla, které nebude mít
při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Nebude-li faktura
uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vi'átit zhotoviteli k doplnění či
přepracování. Při vrácení faktui'y uvede objednatei důvod vrácení, v takovém případě se
přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po doručení opravené faldury
objednateli.

5. Splnění smluvních závazků jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno oběma smluvními
stranami na základě předávacích protokolů.

Čl. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Sinluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu ustanovení
§§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

2. Pokud objednateli vznilaie nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči zhotoviteli dle této
sinlouvy, je oprávněn snížit o příslušnou částku platbu za jakoukoliv splatllQu fakturu
zhotovitele, popřípadě o příslušnou částku požadovat úpravu faktury yystavené
zhotovitelem, kde podpisem této smlouvy zhotovitel s tímto projevuje souhlas.

3. Uložením smluvních pokut není dotčen nárok na náhi'adu škody v plné výši.

Čl. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenéinu v této smlouvě o dílo.

2. Zhotovitel garantuje na předmět plnění záruční dobu v délce stanovené obecně závaznými
právními předpisy.

3. Dílo realizované v souladu s touto smlouvou bude prováděno kvalifikovanou osobou
odpovídající nárokůin na požadované práce.

4, Pokud v průběhu provádění díla vyvstane potřeba jiné součiimosti a poskytnutí dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl předvídat



ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě písen]ného požadavku zhotovitele
objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez zbytečného odkladů,

5. Vzájenmé vztahy smluvnícli stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této snilouvě, se řídí
příslušnýnii ustanovenínii občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dneni jejího uzavření oběnia sniluvními strananii a
účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti něktei'ých sniluv uveřejňování těchto sniluv a o registni sniluv
(zákon o registru smluv) ve Zňěllí pozdějších předpisů. Uveřejnění sn:ilouvy v registru
sniluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně inforniovat zhotovitele, Tato povinnost objednatele se vztahuje zál'oveň na
případné uzavřené dodatky ke smlouvě,

V Praze dne: V Praze dne:

EV SOLUTIONS s.r.o.
plk, Ing, Pavel Donibrovský

nán:iěstek ředitele Krajského ředitelství
policie hl, ní, Prahy pro ekononíiku


